
ZARZĄDZENIE NR 86.2024 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych powstałych w wyniku zadania inwestycyjnego 
pn.: Budowa instalacji fotowoltaicznej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach środki trwałe wytworzone 
w trakcie zadania inwestycyjnego pn.: Budowa instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb oczyszczalni ścieków 
w Grębocicach art. 7 ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD40F90B-1A7B-45A5-B6A5-457D7B2B1853. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


